
.. Câmara Municipal de Angélica 

Estado do Mato Grosso do Sul 

PORTARIA 030/2019 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019. 

A Presidente da Câmara Municipal de Angélica, Estado do Mato 

Grosso do Sul, Ana Aparecida Barbosa, no uso das atribuições legais e 

regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1° EXONERAR a funcionária Francieli Cristina Cavalcante do 

cargo de Recepcionista, aprovada no Processo Seletivo do ano de 2018. 

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada 

as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS, 

Plenário Jose Mazola Barbosa, 11 de dezembro de 2019. 

na Aparecida Babosa 

residente do Lei.1ativo 

Av. Antônio Basilio de Lima, 218—CEP 79785-000, Fone - (067) 3446-1781 —Angélica -MS. 

Documento publicado em 2020-02-20 13:34:23 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 772382323


